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Kościół p.w. Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny Zwycięskiej 

 

NABOŻEŃSTWA 

RÓŻAŃCOWE 

W NASZEJ ŚWIĄTYNI 
 

codziennie 

o godz. 10.30 i 17.30 

*** 

w niedzielę 

o godz. 17.30 
 

ZAPRASZAMY 

DO WSPÓLNEJ 

MODLITWY 
 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

NABOŻEŃSTWA 

 

I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 
I SOBOTA MIESIĄCA 

 

NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 

Ku czci ŚW. JANA PAWŁA II 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

każdego 16-go dnia miesiąca, godz. 11.00 

 

ZAPRASZAMY! 



INTENCJE MSZALNE 
 

PONIEDZIAŁEK, 30 września 2024 r.,  

7:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i potrzebne łaski 

dla Marzeny 

7:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą 

opiekę Matki Bożej i Jezusa dla Ryszarda Długosza i 

jego rodziny 

7:30 Dziękczynna za otrzymane łaski dla Olgi z prośbą 

o Boże błogosławieństwo dobrej pracy zawodowej 

7:30 W intencji Katarzyny i Adama 

11:00 † Mieczysław Łukasik (36 r śm.), Zofia 

11:00 † Zofia Kryska | Gregoriańska: 30 

18:00 † Alicja Żołędź | Gregoriańska: 30 

18:00 † Jan Pacholec | Gregoriańska: 30 

18:00 †† Czesława Boreczek (11 r śm.), Jan Boreczek, 

Ryszard Zawada, Krzysztof Rusinek 
 

WTOREK, 1 października  2024 r. 

7:00 O zdrowie, potrzebne łaski, błogosławieństwo 

Boże, opiekę Matki Najświętszej dla Teresy   i 

Edwarda 

7:30 O zdrowie, Boże błogosławieństwo oraz 

potrzebne łaski dla Grzegorza 

7:30 †† Aleksander (11 r śm.) oraz Stefania, Marian i 

Sławomir 

11:00 †† Jan, Zofia i zmarli z rodziny 

11:00 †† Agata i Andrzej Trembscy 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 1 

18:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i zdrowie 

oraz dary Ducha Świętego z okazji 25. urodzin 

Karoliny 

18:00 Intencja wynagradzająca  
 

ŚRODA, 2 października  2024 r.  

7:00 Za wstawiennictwem Świętych Aniołów Stróżów 

o łaskę, opiekę i prowadzenie dla Tymoteusza i 

Mikołaja 

7:30 † Andrzej Mączka 

7:30 Za dusze w czyśćcowe 

11:00 †† Helena i Edward Górni 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 2 

18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla doktora 

Cezarego i jego rodziny 
 

CZWARTEK, 3 października  2024 r.,  

7:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne 

łaski i opiekę Matki Bożej dla Stanisławy i Czesława 

Rzymskich 

7:30 Dziękczynna z okazji imienin Teresy z prośbą o 

zdrowie, potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo 

8:00 Msza św. zbiorowa do św. Judy Tadeusza 

11:00  

18:00 † Małgorzata Twardygrosz (9 m-c) 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 3 
 

PIĄTEK, 4 października 2024 r. 

7:00 O miłosierdzie Boże dla dusz w czyśćcu 

7:30 Za dusze czyśćcowe 

7:30 † Józef Stańczyk (2 tydzień po śmierci) 

11:00 Msza św. zbiorowa do św. Brygidy 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 4 

18:00 †† Marianna Szałacha ( 1 r śm.), Bogdan 

Szałacha oraz zmarli z rodziny Szałachów i Budziłów 
 

SOBOTA, 5 października  2024 r.  

7:00 W intencji ofiarodawców  

7:30 † Przemysław Wiącek (24 r śm.) 

7:30 † Henryk Niedbała (30 r śm.) 

11:00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

i potrzebne łaski dla Michała, Rafała i Magdy 

18:00 † W drugą rocznicę śmierci Zbigniewa Gugały 

oraz za zmarłych z rodziny Gugała i Słomczyńskich. 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 5 

 

27 NIEDZIELA ZWYKŁA, 6 października 2024r.  

7:00 †† Marian, Bronisława (k), Jerzy, Stefania (k) 

8:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Pani Elżbiety 

9:30 † Franciszek Kłak oraz w intencji dusz w czyśćcu 

cierpiących 

9:30 O mądrość, świętość i odwagę dla kapłanów 

11:00 Dziękczynna z prośbą i potrzebne łaski i Boże 

błogosławieństwo dla Bożeny i jej mamy 

12:00 O Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Jana z okazji pierwszych urodzin 

12:00 †† Zbigniew i Wiesława (k) 

13:15 †† Marianna Koronacka (26 r śm.) oraz zmarli z 

rodziny Piotrowskich 

13:15 Dziękczynna w 30 rocznicę zawarcia 

małżeństwa Anny i Piotra z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo dla rodziny 

16:00 † Zofia Kryska 

16:00 † Maria Maniecka (30 r śm.) 

18:00 † Irena Głowacka | Gregoriańska: 6 
 

 

 

„SKLEP U BRYGIDY” 

JUŻ OTWARTY! 
 

Zapraszamy do „Sklepu u Brygidy” i na 

internetowe zakupy www.sklepubrygidy.pl/ 

Podręczniki do religii, zeszyty ćwiczeń, 

pamiątki chrztu i ślubu, Pismo św., książki 

religijne i podręczniki do religii, 

modlitewniki, szopki i baranki wielkanocne, 

figurki, świece, - kalendarze i terminarze na 

rok 2025,  figurki, kartki i karnety świąteczne 

i okolicznościowe, obrazy w srebrze i na 

płótnie do nabycia w „Sklepie u Brygidy” 

pn - pt 9.00-17.00, 

sb 9.00-14.00 

www.sklepubrygidy.pl  

http://www.sklepubrygidy.pl/
http://www.sklepubrygidy.pl/


Św. FAUSTYNA 
 

S.M. Faustyna Kowalska, znana dziś 

w całym świecie apostołka 

Miłosierdzia Bożego, zaliczana jest 

przez teologów do grona wybitnych 

mistyków Kościoła. Wspominamy ją 

w liturgii Kościoła 5 października. 

Całe jej życie koncentrowało się na 

konsekwentnym dążeniu do coraz pełniejszego 

zjednoczenia z Bogiem i na ofiarnej współpracy 

z Jezusem w dziele ratowania dusz. Jezu mój - 

wyznała w Dzienniczku - Ty wiesz, że od 

najwcześniejszych lat pragnęłam zostać wielką 

świętą, to jest, pragnęłam Cię kochać tak wielką 

miłością, jaką Cię jeszcze dotychczas żadna dusza 

nie kochała (Dz. 1372). 

Tej prostej, niewykształconej, ale mężnej, 

bezgranicznie ufającej Bogu, zakonnicy, 

powierzył Pan Jezus wielką misję: orędzie 

Miłosierdzia skierowane do całego świata. 

Wysyłam ciebie - powiedział - do całej ludzkości 

z moim miłosierdziem. Nie chcę karać zbolałej 

ludzkości, ale pragnę ją uleczyć, przytulając do 

swego miłosiernego Serca (Dz.1588). Jesteś 

sekretarką mojego miłosierdzia; wybrałem cię na 

ten urząd w tym i przyszłym życiu (Dz. 1605), (...) 

abyś dawała duszom poznać moje wielkie 

miłosierdzie, jakie mam dla nich, i zachęcała je do 

ufności w przepaść mojego miłosierdzia (Dz. 

1567). 
 

 

INTENCJE APOSTOLSTWA 

MODLITWY NA PAŹDZIERNIK 2024 
Za wspólną misję 

Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał 

ze wszystkich sił synodalny styl życia, jako znak 

współodpowiedzialności, promując uczestnictwo, 

komunię i misję łączące księży, osoby 

konsekrowane i świeckich. 
 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

W ostatnim czasie złożono ofiary:  

1 x 2.000,00 zł, 1 x 200,00 zł;  

1 x 100,00 zł; 1 x 60,00 zł  

Bóg zapłać! 

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w sobotę o godz. 7.00 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty 
 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

SŁOWO  

NA NIEDZIELĘ  
 

“Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto 

nie chodzi z nami [...] zabranialiśmy 

mu, bo nie chodził z nami…” 

 

Zabranialiśmy? Jak to możliwe? Skoro 

Chrystus zdecydowanie odpowiada: „Nie 

zabraniajcie mu...” Jan - umiłowany uczeń 

Chrystusa - i takie słowa! Powie ktoś: to jakieś 

nieporozumienie, „wpadka” umiłowanego ucznia, 

czy może naganne zamiary uczniów. Dziś Jan 

znalazłby się na czołówkach gazet i gorących 

news’ów radiowych i telewizyjnych: jedni ślepo 

by go bronili w imię jednej prawdy, jednego 

dobra, jednego słusznego głosu, inni równie ślepo 

oskarżaliby go o nietolerancje, pychę, 

wywyższanie się, monopol, ciasną postawę... 

Trudno powiedzieć, co kierowało Janem, 

rzecznikiem wspólnoty Apostołów, kiedy 

wypowiadał te sztandarowe słowa integrystów, 

uważających zbawienie za należne własnej grupie, 

a wiarę i dobro za osobisty przywilej: 

„zabranialiśmy, bo nie chodził z nami”. Jego 

słowa stanowią wizytówkę każdej ciasnej 

postawy, kto zamyka się w pysze swojej 

pobożności. 

Nie posądzałbym jednak Jana o złe, 

zawistne zamiary. Może to była pewna 

roztropność, obawa, by nie podszywał się pod 

imię Jezusa ktoś niepowołany. Skoro jednak ten 

dialog miał miejsce i wywołałby również dziś 

wiele zamieszania, to zechciejmy My – umiłowani 

Chrystusa, trwający przy Nim, rozeznać naszą 

postawę: co kryłoby się w tych słowach Jana, 

gdybyśmy my je wypowiadali dziś: pycha 

i pogarda dla innych - nie chodzących z nami 

i Chrystusem, zazdrość, że inni też potrafią być 

dobrzy, choć nie chodzą z nami, czy też 

roztropność i troska właśnie o tych innych? 

Odpowiedź Jezusa jest zdecydowana. 

Niweczy naganne zapędy uczniów, i kiedyś i dziś, 

wobec tych, którzy czynią dobro ze szczerego 

serca. Wszyscy Ci, którzy nie wybierają zła już są 

blisko Chrystusa. Zatem „Otwórzmy na oścież 

drzwi Chrystusowi i drugiemu człowiekowi – 

temu chodzącemu, jak i nie chodzącemu za 

Chrystusem!     (xjj) 
 

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Święci Archaniołowie 
 

Aniołowie są istotami ze swej natury 

różnymi od ludzi. Należą do stworzeń, są nam 

bliscy, dlatego Kościół obchodzi ich święto 

29 września. W tym roku tego dnia przypada 

niedziela. 

W tradycji chrześcijańskiej MICHAŁ to 

pierwszy i najważniejszy spośród aniołów (Dn 10, 

13; 12, 1; Ap 12, 7 nn), obdarzony przez Boga 

szczególnym zaufaniem i kluczami do nieba. 

Hebrajskie imię Mika'el znaczy "Któż jak Bóg". 

Według tradycji, kiedy Lucyfer zbuntował się 

przeciwko Bogu i do buntu namówił część 

aniołów, Archanioł Michał miał wtedy wystąpić i 

z okrzykiem "Któż jak Bóg" wypowiedzieć wojnę 

szatanom. 

W Piśmie świętym pięć 

razy jest mowa o Michale. 

W księdze Daniela jest nazwany 

"jednym z przedniejszych książąt 

nieba" (Dn 13, 21) oraz "obrońcą 

ludu izraelskiego" (Dn 12, 1). 

Św. Jan Apostoł określa go 

w Apokalipsie jako stojącego na 

czele duchów niebieskich, 

walczącego z szatanem (Ap 12, 

7). Św. Juda Apostoł podaje, że 

jemu właśnie zostało zlecone, by 

strzegł ciała Mojżesza po jego 

śmierci (Jud 9). Św. Paweł Apostoł również o nim 

wspomina (2 Tes 4, 16). Jest uważany za anioła 

sprawiedliwości i sądu, łaski i zmiłowania. 

Jeszcze bardziej znaczenie św. Michała akcentują 

księgi apokryficzne: Księga Henocha, Apokalipsa 

Barucha czy Apokalipsa Mojżesza, w których 

Michał występuje jako najważniejsza osoba po 

Panu Bogu, jako wykonawca planów Bożych 

odnośnie ziemi, rodzaju ludzkiego i Izraela. 

Michał jest księciem aniołów, który ma klucze do 

nieba. Jest aniołem sądu i Bożych kar, ale też 

aniołem Bożego miłosierdzia. 

GABRIEL po raz pierwszy pojawia się 

pod tym imieniem w Księdze Daniela (Dn 8, 15-

26; 9, 21-27). W pierwszym wypadku wyjaśnia 

Danielowi znaczenie tajemniczej wizji barana 

i kozła, ilustrującej podbój przez Grecję 

potężnych państw Medów i Persów; w drugim 

wypadku archanioł Gabriel wyjaśnia prorokowi 

Danielowi przepowiednię Jeremiasza o 70 

tygodniach lat. Imię "Gabriel" znaczy tyle, co 

"mąż Boży" albo "wojownik Boży". W tradycji 

chrześcijańskiej (Łk 1, 11-20. 26-31) przynosi 

Dobrą Nowinę. Ukazuje się Zachariaszowi 

zapowiadając mu narodziny syna Jana 

Chrzciciela. Zwiastuje także Maryi, że zostanie 

Matką Syna Bożego. 

Według niektórych pisarzy kościelnych 

Gabriel był aniołem stróżem Świętej Rodziny. 

Przychodził w snach do Józefa (Mt 1, 20-24; 2, 

13; 2, 19-20). Miał być aniołem pocieszenia 

w Ogrójcu (Łk 22, 43) oraz zwiastunem przy 

zmartwychwstaniu Pana Jezusa (Mt 28, 5-6) i przy 

Jego wniebowstąpieniu (Dz 1, 10). 

RAFAŁ przedstawił się w Księdze 

Tobiasza, iż jest jednym z "siedmiu aniołów, 

którzy stoją w pogotowiu i wchodzą przed 

majestat Pański" (Tb 12, 15). Występuje w niej 

pod postacią ludzką, przybiera pospolite imię 

Azariasz i ofiarowuje młodemu Tobiaszowi 

wędrującemu z Niniwy do Rega w Medii swoje 

towarzystwo i opiekę. Ratuje go z wielu 

niebezpiecznych przygód, 

przepędza demona Asmodeusza, 

uzdrawia niewidomego ojca 

Tobiasza. Hebrajskie imię Rafael 

oznacza "Bóg uleczył". Św. Rafał 

Archanioł ukazuje dobroć 

Opatrzności. Pobożność ludowa 

widzi w nim prawzór Anioła Stróża. 

 
(źródło: http://brewiarz.pl/) 

Obok logo Patrona filatelistów: 

Wizerunek Archanioła Gabriela 

przedstawionego jako młodzieńca w 

fałdzistej szacie, z dwoma do połowy 

rozwiniętymi skrzydłami i aureolą wokół głowy. 

Projektantem tego znaku jest prof. Alfred Misof z Wiednia 

 

 

Codzienna modlitwa 

do św. Michała Archanioła 
 

Święty Michale Archaniele, 

który w brzasku swego istnienia wybrałeś Boga 

i całkowicie oddałeś się spełnieniu 

Jego świętej woli. 

Wstaw się za mną do Stwórcy, abym dzisiaj, 

za Twoim przykładem, na początku nowego dnia, 

otwierając się na działanie Ducha Świętego, 

w każdej chwili oddawał się Bogu, 

wypełniając z miłością jego świętą wolę. 

Niech razem z Tobą wołam bez ustanku: 

Któż jak Bóg! 

Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 

 
Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół 

Rektoralny pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w 

Lublinie 

http://brewiarz.pl/

